

Articole de birou

I.D.: 91111474

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.512,60 RON - 2.512,60 RON

Descriere: Calculator de birou Canon AS-2200, 12digit Buc. 2 50,00 100,00 Dosar sina lunga H Buc. 100 0,90 90,00 AdapHDMIA-VGA Cablu adaptor HDMI-VGA, 0,2M, Tata-Mama,cu jack 3,5mm Buc. 1 30,00 30,00 Cablu convertor HDMI(TATA)-VGA(MAMA), cu audio Buc. 1 30,00 30,00 Carton IQ color mixt A4 intens 160 g/mp, 100 coli/top Top 4 30,00 120,00 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set Noki Set 10 10,00 100,00 Marker pentru tabla alba M@G 501, albastru Buc. 100 2,50 250,00 Marker tabla alba Maxx 290 Schneider, albastru Buc. 40 5,00 200,00 Hartie copiator A4 80gr/mp, 500coli/top, Absolut Buc. 20 25,21 504,20 Folii laminare a4 Buc. 4 42,00 168,00 Separatoare Buc. 4 13,00 52,00 Clipboard dublu Buc. 15 6,50 97,50 Lex MX310/410/510/610 10K Laser Buc. 1 140,90 140,90 Lex X264 9K Cartus c Buc. 1 140,00 140,00 HP CF 217A Buc. 1 100,00 100,00 Canon C-EXV 59 Bk OEM Buc. 1 390,00 390,00
